РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
№ 27
15 февраля 2017 года

с. Анастасиевка

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Анастасиевского
сельского поселения от 09.07.2010 г. № 76
«Об утверждении перечня должностных лиц,
имеющих право использования сотовых телефонов,

находящихся на балансе Администрации поселения

для служебного пользования и ежемесячных

лимитов на расходы по услугам сотовой связи»

В целях приведения нормативно-правовых актов Администрации Анастасиевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Собрание депутатов Анастасиевского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Анастасиевского сельского поселения от 09.07.2010 г. № 76 «Об утверждении перечня должностных лиц, имеющих право использования сотовых телефонов, находящихся на балансе Администрации поселения для служебного пользования и ежемесячных лимитов на расходы по услугам сотовой связи» следующие изменения:

1.1 в приложении 1 к решению Собрания депутатов от 09.07.2010 г. № 76 слова «Глава Анастасиевского сельского поселения» заменить словами «Глава Администрации Анастасиевского сельского поселения»;

1.2 в приложении 2 к решению Собрания депутатов от 09.07.2010 г. № 76 слова «Глава Анастасиевского сельского поселения» заменить словами «Глава Администрации Анастасиевского сельского поселения».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Анастасиевский Вестник» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 г.
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Анастасиевского сельского поселения по бюджету, налогам и собственности.
Председатель Собрания депутатов-

глава Анастасиевского сельского поселения

О.А.Сопельняк